
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「ＢＭＷ ｍａｇ．」ＣＵＰ 
ＢＭＷレース 

関連ショップ・ディーラー・関係者の皆様へ… 
 

EURO CUP 2005 実行委員会 
 
 
 
 

「ＢＭＷ ｍａｇ．」ＣＵＰ ＢＭＷチャンピオンレース クラス－Ⅲ 
 

開催概要書 
 
 時下 益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
 また日頃は「ＥＵＲＯ ＣＵＰ」のご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。 
 さて、本年度「ＢＭＷ ｍａｇ．」誌様のご協力のもと、ＢＭＷレースを４戦中２戦の開催を終え、皆 

様のご協力により盛況に推移しております。「ＢＭＷ ｍａｇ．」誌の全面的なご協力のもと、レース結 
果だけでなく参加頂きます皆様の走行シーンをご掲載頂いている事で、速さだけでなくモータースポー 
ツはこんなにも楽しいものだという参加者・関係者の皆様の思いが浸透してきた賜物と御礼申し上げ 
ます。 

 そのＢＭＷレースでございますが、今年は「クラス－Ⅲ／ショップデモカーなどを含むチューニング 
車両」のクラスを当初より設定をしておりましたが、その実施状況を開催を重ねた上で検討していき 
当初はマイスターレースでの別展開でご案内をしておりましたが、参加者・関係者様のご尽力で、レ 
ース全体のポテンシャルも上がり、様々なご意見を頂戴し検討した結果、万を持して「クラス－Ⅲ」 
クラスを第 4戦（BMWチャンピオンレース第 3戦）より実施したいと思います。 

 つきましては、是非皆様のご協力の下「クラス－Ⅲ」の参加をご希望のショップの皆様は、下記にご 
案内いたします内容で、是非ご出走をお願い申し上げます。 
本イベントだけでなく、業界全体の発展にもご賛同を賜り、是非ご協力を頂戴出来れば幸いでござい 

 ます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
 
 ■ＢＭＷチャンピオンレース／クラス－Ⅲ実施 
 
  ①出走レースは「ＢＭＷチャンピオンレース」

クラス－Ⅲ／排気量無制限・ショップデモカーなどによる車両） 
  ②改造範囲は「無制限」 
  ③タイヤは一般市販ラジアル（Ｓタイヤ） 
   ※スリックタイヤはイベントの基本コンセプトから外れる為、不可としております。 
  ④上記の内容から、出来る限り安全面を重視していただく 
  ⑤賞典はクラスⅢの賞典を設ける。 
  ⑥２－Ｔ、２－ＬＴ、１－Ｔ、１－ＬＴの参加者の皆様との混走ですので、走行マナーも 
   含めまして、細心のご注意をお願い申し上げます。 
 


